Администрация
 Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24 декабря 2025 года

	            № 1162

	c. Верх – Усугли

Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых МБУ ДО ДДТ Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края

	Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, на основании протокола № 2 от 19 декабря 2025 года комиссии по регулированию цен и тарифов Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить решение комиссии по регулированию цен и тарифов Тунгокоченского муниципального округа на основании протокол № 2 от 19.12.2025 года, устанавливающую стоимость платных услуг, оказываемых МБУ ДО ДДТ Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края.
2.Установить стоимость платных услуг, оказываемых МБУ ДО ДДТ Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края согласно перечня (Приложение №1).
3. Опубликовать настоящие постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского
 муниципального округа						     Н.С. Ананенко

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Тунгокоченского муниципального округа
№1162 от 24 декабря 2025 года

Перечень платных услуг, оказываемых
Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Домом детского творчества Тунгокоченского МО Забайкальского края

	№ п/п
	Наименование услуги

	Стоимость, руб.

	1
	Аренда цветомузыки
	сутки
	500

	2
	Лазерный свет
	сутки
	500

	3
	Ноутбук
	сутки
	500

	4
	Мультимедиа:

Проектор

Экран
	сутки
	1 000

800

200

	5
	Акустическая система (колонки-2шт, пульт)
	сутки
	1500

	6
	Микрофон шнуровой
	сутки
	500

	7
	Радиомикрофон (комплект)
	сутки
	500

	8
	Стойка для микрофона
	сутки
	100

	9
	Разработка сценария для проведения мероприятия
	1
	От               1 000

	10
	Стоимость билета дискотеки
Праздничная дискотека

	100
250

	11
	Проведение свадеб, юбилеев, корпоративных вечеров (услуга ведущего)
	1 час
	3 500

	12
	Стоимость билетов на проведение мероприятий
	1 чел
	450

	13
	Прокат костюмов:
Костюм (1 комплект)
Головной убор и обувь
Аксессуары
	день

от 300
200
150

	14
	Компрессор для шаров
	1 час
	100

	15
	Выезд Деда Мороза и Снегурочки
	1 выезд
	2 000

	16.
	Выезд ростовых кукол на дом с поздравлением
	1 выезд (1 час)
	2 500

	17.
	Аренда ростовых кукол
	1 час
	1 000

	18
	Распечатка документов с электронного носителя пользователя:
Черно-белая
Цветная
	1 лист

10
20

	19
	Распечатка фотографий с электронного носителя пользователя формата А4
	1 лист
	150

	20
	Ксерокопирование документов
	1 лист
	10

	21
	Аренда помещений СОЗЛ «Кучегер» (индивидуальный заказ)
	сутки
	500 с человека

	22
	Аренда помещений    бани СОЗЛ «Кучегер» во время проведения праздников, соревнований, фестивалей

	сутки
	3 000

	23
	Аренда помещений СОЗЛ «Кучегер» для организации (праздников, юбилеев, свадеб и тд) с предоставлением спального корпуса и столовой
(группа от 10 чел.)
	сутки
	15 000 (без постельного белья)

	24
	Аренда помещений СОЗЛ «Кучегер» для организации (праздников, юбилеев, свадеб и т.д.) с предоставлением спального корпуса
(группа от 10 ч)

	сутки
	10 000 без постельного белья

[bookmark: _GoBack]